
Uchwała nr 1282/158/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Prezydenta Miasta Radomia 
ustalającej warunki zabudowy 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 25d ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284,  
471 i 782), w związku z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na zmianę decyzji Prezydenta Miasta Radomia nr 385/2012 z dnia  

10 września 2012 r. ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego i bezodpływowego zbiornika na nieczystości  
na działce ewid. nr 235/2 (odpowiadającej części dawnych działek o nr ewid. 71/1,  
71/2 scalonych w działkę ewid. nr 235) położonej w Radomiu przy ul. Północnej (ark. 228,  
obr. 0300). 

2. Zmiana decyzji, o której mowa w ust. 1, będzie dotyczyć treści decyzji w zakresie zapisu 
dotyczącego geometrii dachu, tj. zamiast zapisu: „geometria dachu – dach dwuspadowy 
o kącie nachylenia połaci w zakresie od 30  ̊ do 45 ,̊ z kalenicą prostopadłą  
do ul. Północnej”, ma być zapis: „geometria dachu – dach wielospadowy o kącie 
nachylenia połaci w zakresie od 30  ̊do 45 ,̊ z kalenicą prostopadłą do ul. Północnej”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji Prezydenta Miasta Radomia ustalającej warunki zabudowy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


